
 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 

Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 
 

Zielona Góra 08.09.2022 r. 

Nr referencyjny: NZ.280.6.2022 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 

przedmiotem zamówienia są: „Sukcesywne  dostawy implantów do stabilizacji kręgosłupa 

wraz z udostępnieniem zamawiającemu niezbędnych specjalistycznych  narzędzi 

(instrumentarium) do implantacji przedmiotowych  wyrobów, implantów cementowanych 

do stabilizacji kręgosłupa,  zestawów do wertebroplastyki i laminoplastyki. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zamieszcza informację z otwarcia ofert, 

które odbyło się w dniu 08.09.2022 r. 

Zestawienie złożonych w postępowaniu ofert: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

1 
NovaSpine Sp. z o.o. 
ul. Wrocławska 39c,  
55-040 Domasław 

Zadanie nr 7 
46 980,00 zł 

Zadanie nr 10 
143 234,46 zł 
Zadanie nr 11 
405 486,00 zł 
Zadanie nr 12 
219 402,00 zł 

2 

„ChM” Społka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec 
Kościelny 

Zadanie nr 8 
35 100,00 zł 

3 

 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 
00-633 Warszawa 

 

Zadanie nr 3 
762 006,96 zł 

4 

 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24,  
02-135 Warszawa, 

Zadanie nr 9 
209 133,36 zł 



 

 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej 

Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr 

przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 
 

 

5 

 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

 
 

Zadanie nr 4 
341 928,00 zł 
Zadanie nr 5 
193 536,00 zł 
Zadanie nr 6 
104 220,00 zł 

6 
LfC Sp. z o.o. 

ul. Kożuchowska 41, 
65-364 Zielona Góra 

Zadanie nr 1 
49 626,00 zł 


